ITALIA

SETTORE TECNICO F.1.G.C.
STAGIONE SPORTIVA 2008/2009
COMUNICATO UFFICIALE n°80

Il Settore Tecnico della F.I.G.C., visti i risultati degli esami sostenuti dai candidati che hanno frequentato il Corso

Regionale Integrativo indetto con Comunicato Ufficiale n® 44 del 13.11.2008, tenutosi a FIRENZE dal 12.1.09 al 17.01.2009,

per conseguire l'abilitazione ad '"ALLENATORE DI BASE', ha deliberato di iscrivere nei propri ruoli con tale qualifica:

1.  ARENA MAURIZIO

2. ARONE DOMENICO

3. BACINO MIRCO

4. BAGLIONI ROLANDO

5. BARTOLI IURI

6. BECHINI PAOLO

7.  BONGI ROBERTO

8. BONUCCI LUCIO

9.  BRUSCAGLI ADRIANO
10. CAMPOLMI ALESSANDRO
11. CAPPUGI ALESSANDRO
12.  CHELI SAURO
13.  CHIESI FRANCO
14. CIBELLI GAETANO
15. CICOGNI GABRIELE
16. CIULLINI ALESSANDRO
17.  CONSOLE ANTONIO
18. CONTI LEONARDO
19. CORZANELLI GRAZIANO
20. DEL BIMBO MASSIMO
21. DEL TORO DAVIDE
22.  DELL AGNELLO FEDERIGO
23.  DITONNO TIZIANO
24.  FEI MARIO
25.  FOGLI GIACOMO

Pubblicato in Firenze il 27.1.2009

Il Segretario
Paolo Piani

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
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41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

GIANNESCHI FULVIO
GIUSTI LUCA

GORI ANDREA

GUERRI LUCA

LANNI VITTORIO
MEUCCI LUCA

MORI MARCO
NICCOLINI RENZO
NICOLI MARIO

PAITA PAOLO
PARENTELLI RICCARDO
PASQUINI PAOLO
ROMAGNOLI DANILO
SANTETTI SIMONE
SBARAGLI ALESSANDRO
SODI ROBERTO
TACCINI GAVINO

TAI RENZO

TERRITO CROCE ANGELO
TISTARELLI MARCO
TOFANI PAOLO

TOMER ANDREA
TRENTINI WALTER
VERRENGIA TOMMASO
VILIANI PASQUALINO

11 Presidente
Azeglio Vicini



